Anexo 1. Guia para la identificacién de tramites

Manual operativo para ajustes, cambio de |a entidad piblica designada como ejecutora del proyecto o de la entidad designada para adelantar la contratacién de la interventoria y liberacion de
recursos de los proyectos de inversion financiados con recursos del sistema general de regalias

Fecha de

_OCAD al que se presentd el

. 24/07/2019 SECRETARIA TECNICA DE OCAD DEPARTAMENTAL
diligenciamiento: proy
CONSTRUCCION PRIMERA ETAPA SENDERO DE INTERPRETACION ARQUEOLOGICA Y DEL MACIZO COLOMBIANO EN EL MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN,|
= i " 4

Cédigo BPIN: 2012004410003 Nombre del Proyecto: DEPARTAMENTO DEL HUILA

Viabilizado: {s1) Priorizado: (s1) Aprobados (sn) Nota: El estado del proyecto debe coincidir entre las decisiones del ocaz::sr;g'i:::;:
Estado actual del

0 Ha sids ido el ini i ccion

Proyect: Entidad designada comoelecutora’ GOBERNACION DEL HUILA a sido expedido el acto administrativo de apertura del proceso de seleccidn o el acto) 50

administrativo unilateral que decreta el gasto con cargo a los recursos del proyecto

Seccion I: Ajustes que deben ser considerados para aprbbécién por parte de la entidad publica designada como ejecutora, y

de apertura del proceso de selecc

ion o el acto administrative unilateral que decreta el gasto con cargo a los recursos del proyecto

ha sido expedido el acto administrativo

1. Disminucién de la cantidad de beneficiarios del proyecto en un porcentaje igual o inferior al 10% o Incremento de estos

Nimero de beneficiarios en el SUIFP-SGR | Nimero de Beneficiarios Ajustados | Parcentaje de Disminucién |
{ 1 0%
2. Redistribucion de costos de las actividades asociadas a los productos, manteniendo el valor aprobado para el proyecto y los criterios sefialados en la definicion del manual operativo del Acuerdo 37. (%)
Objetivo Especifico Producto Etapa Actividad Afio Costo inicial Costo ajustado Cambio en el costo
Totales $0,00 50,00 $0,00

(%} Notas: - Cuando una redistribucion de costos implique la entrega de los bienes y/o servicios en afio posterior al aprobado por el OCAD, previamente a la realizacion del ajuste, es necesario tramitar ante esa instancia la aprobacién de la vigencia futura correspondiente,

Ampliacién en el horizonte de ejecucién del proyecto

Afio Final MGA

Afio Final Ajustada |

Niimero de afios en los que se amplia

I

l

|
|

3. Cambio en la localizacion segiin los criterios sefialados en Ia definicién del manual operativo del Acuerdo 37

Localizacién especifica MGA

Nueva Localizacién especifica |

Se disminuyen los beneficiarias

Porcentaje de Disminucién

I

| (NO)

I
I

0%

|
—

Seccion II; Ajustes que deben ser consideraﬂos: para aprobac
de apertura del proceso de selecc

i{m:ﬁdr parte de la entidad publica designada como ejecutora,, y S S|
ion o el acto administrativo unilateral que decreta el gasto con cargo a los recursos del proyecto

: expe_d:idb el acto administrativo

1. Disminucidn de la cantidad de beneficiarios del proyecta en un porcentaje igual o inferior al 10% o Incremento de estos

Nimero de beneficiarios en el SUIFP-SGR

]

Niimero de Beneficiarios Ajustados |

Parcentaje de Disminucién |

| 0%

2. Redistribucién de costos de las actividades asociadas a fos productos,

manteniendo el valor aprobado para el proyectoy los criterios sefialados en la definicién del manual operativo del Acuerdo 37. (¥)

Objetivo Especifico T Producto I Etapa |

Actividad | Afio ]

Costo inicial 1 Costoajustado | Cambio en el costo




Mejorar la calidad de vida de |os habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccién
de un sendero

En un sendero lateral dereche quef
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero|
adoquinado, tiene estaciones y
descansos cada 40 m., wvalla

informativa de la regién a al
y del macizo colombiano articulado a

|espacios publicos

INVERSION

AlU

2014

$899.327.814,99

$899.327.814,99

50,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero|

|adoquinado, tiene estaciones |

descansos cada 40 m., wvalla
informativa de la regian arqueoldgica
y del macizo celornbiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

CICLORUTA

2014

$595.519.052,00

$ 575.614.264,22

-5 19.904.787,78

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccidn
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero|
pdoquinado, tiene estaciones vy,
descansos cada 40 m.,, valia
informativa de la regién arqueoldgica
y del macizo colombiano articulade a
espacios publicos

INVERSION

ASEQ FINAL PARQUES* PLAZA CIVICA

2014

% $ 19.584.902,50

$19.584.902/50|

$0,00]

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccién
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero!
adoguinado, tiene estaciones |
descansos cada 40 m, walla
informativa de la regién argueoldgica
y dei macizo colombiane articulado a|
espacios pablicos

INVERSION

DEMOLICIONES Y DESMONTE DE ELEMENTOS
PARQUES - PLAZA CIVICA

2014

$52.220.435,00

$ 52.220.435,00

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que!
comprende 1 m, de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero|
adoquinado, tiene estaciones |
descansos cada 40 m., valla
informativa de la regién argueocldgica
y del macizo colembiano articulado al
espacios publicos

INVERSION

INTERVENTORIA

2014

$ 225.058.560,00,

$ 225.,058.560,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de 5an Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que|
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, tiene estaciones y
descansos cada 40 m., wvalla
informativa de la region arqueoldgica
y del macizo colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

ESTRUCTURA EN CONCRETO PARQUES - PLAZA
civica

2014

$0,00

$0,00

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que!
comprende 1 m. de 20na verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero|
adoquinado, tiene estaciones vy,
descansos cada 40 m., wvalla
informativa de la region arquealdgica
y del macizo colombiano articulade a
espacios publicos

INVERSION

PRELIMINARES PARQUES - PLAZA CIVICA

2014

$10.208.951,00

$10.208.951,00

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinada, tiene estaciones vy
descansos cada 40 m., valla
informativa de la region arqueolégica
y del macizo colombiano articulado a

espacios publicos

INVERSION

OBRA ELECTRICA

2014

$1.101,802.021,72

$1.101.802.021,72,

$0,00




Mejorar |a calidad de vida de los habitantes del

municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que|
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero|
adoguinado, tiene estacicnes y
descansos cada 40 m., valla
informativa de la region arqueolagica
y del macizo colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

PAVIMENTO ARTICULADO PARQUE SIMON
BOLIVAR

2014

$112.608.541,00

$112.608.541,00

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccién
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de z0na verde, 1,60|
m, de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, tiene estaciones |
descansos cada 40 m., wvalla
infarmativa de la regién arqueolégica
y del macizo colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

MOVIMIENTO DE TIERRA PARQUES - PLAZA
CIvICA

2014

$ 142.337.140,00

$142.337.140,00

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, tiene estaciones vy
descansos cada 40 m., wvalla

y del macize colombiano articulado a
espacios plblicos

informativa de la region arqueolégical

MINVERSION

PRELIMINARES

2014

+

$6.552.918,00

$ 6.552.918,00|

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoguinado, tiene estaciones |
descansos cada 40 m., valla
informativa de la regién arqueoldgica
y del macizo colombiano articulado a
espacios piblicos

INVERSION

REPARACION ANDENES EXISTENTES

2014

$24,674.854,05

$ 24.674.854,05

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zonz verde, 1,60
m. de cicloruta v 1,2 m. de sendero|
adoquinado, tiene estaciones vy
descansos cada 40 m., valla
informativa de la regién ar: légi

y del macizo colombiano articulade a
espacios publicos

INVERSION

TRAMOS DE INTERSECCION CALLE - CARRERAS

2014

$58.179.694,00

$ 58.179.693,80

-$0,20

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccidn
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicleruta y 1,2 m. de sendero
adoquinade, tiene estaciones |
descansos cada 40 m, wvalla
informativa de la regién arqueologica
y del macizo colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

SENDERC

2014

$496.335.865,00

$449.284.844,38

-$ 47.051.020,62

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un senderc

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero)
adoquinado, tiene estaciones |
descansos cada 40 m., valla
informativa de la regién arqueolégica
y del maciza colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

DEMOLICIONES Y DESMONTE DE ELEMENTOS

2014

$65.514.219,00

$65.514.219,00

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero|
adoquinado, tiene estaciones vy
descansos cada 40 m, wallz
informativa de la regidn arqueological
y del macizo colombiano articulado 3
espacios ptiblicos

INVERSION

MOVIMIENTO DE TIERRA

2014

$:37.524.270,00

$0,00

-$ 37.524.270,00




Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccién
de un'sendero

En un sendero lateral derecho gue
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m, de senderol
adoguinade, tiene estaciones |
descansos cada 40 m, valla
informativa de la regién arqueolégica
y del macizo colombiane articulado a|
espacios publicos

INVERSION

ESPACIO PUBLICO PARQUES - PLAZA CIVICA

2014

$361.814.961,00

$ 361.814.961,00

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoguinado, tiene estaciones y
descansos cada 40 m, valla
informativa de la regién argueoldgica
y del macizo colombiano articulada a
espacios plblicos

INVERSION

PRELIMINARES PARQUES - PLAZA CIVICA

2017

$ 815.509,00

$815.509,00

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccidn
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, tiene estaciones Y
descansos cada 40 m, walla
informativa de la regién arqueolégica
y del macizo colombiano articulado a
espacios publicas

INVERSION

PAVIMENTO ARTICULADO PARQUE SIMON
.
BOLIVAR

2017 «

$95.934.313,84

$95.934.313,84

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
munizipio de San Agustin mediante la construccion |
de un senderc

En un senderc lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, tiene estaciones y
descansos cada 40 m., valla

informativa de la region logical
y del macizo colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

SENDERO

2017

$115.399.212,60

$ 18.929.613,85

-$ 96.469.598,75

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccién
de un sendero

En un senderc lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta v 1,2 m. de sendero
adoguinado, tiene estaciones vy
descansos cada 40 m. valla
informativa de la regién arqueolégica
y del macizo colombiano articulado af
espacios publicos

INVERSION

ESPACIO PUBLICO PARQUES - PLAZA CIVICA

2017

$268.750.314,92

$ 268.750.314,52

$0,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccién
de un sendero

En un sendero lateral derecho que,
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, tiene estaciones )|
descansos cada 40 m. valla
infarmativa de la regién arqueolégica
y del macizo colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

ESTRUCTURA EN CONCRETO PARQUES - PLAZA
civica

2017

$36.187.057,38

$ 36.187.057,38

50,00

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, tiene  estaciones
descanses cada 40 m., valla
informativa de la regidn arqueoldgica
y del macizo colombiano articulado a
espacios piblicos

INVERSION

REPARACION ANDENES EXISTENTES

2019

$0,00

$8.176.527,11

$8.176.527,11

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de 5an Agustin mediante la construccién
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adogquinado, tiene estaciones |

escansos  cada 40 m, valla
informativa de la regidn arqueologica
y del macizo colombiano articulado a

espacios plblicos

INVERSION

PRELIMINARES PARQUES - PLAZA CIVICA

2018

$0,00

$206.237,56

$ 206.237,586,

'\C,‘H



Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoguinado, tiene estaciones )
cada 40 m,
informativa de la regién arqueoclogica
y del macizo colombiane articulado a

espacios publicos

descansos valla

INVERSION

DEMOLICIONES Y DESMONTE DE ELEMENTOS
PARQUES - PLAZA CIVICA

2019 $0,00

$936.142,22

$936.142,22

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la censtruccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, tiene estaciones vy
descansos cada 40 m.,
informativa de la region arquenldgica
y del macizo colombiano articulado a
espacios piblicos

valla

INVERSION

MOVIMIENTO DE TIERRA PARQUES - PLAZA
CIVICA

2019 $0,00

$ 15.362.605,02

$15.362.605,02

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de 5an Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un senderc lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoguinado, tiene estaciones y
descansos cada 40 m.,, valla
informativa de la regién arqueclégica
y del macizo colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

ESTRUCTURA EN CONCRETO PARQUES - PLAZA
civica

2019 $ 0,00

$ 59.461.583,18

$59.461.583,18

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho gue
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicleruta y 1,2 m. de sendero
adoquinade, tiene estaciopes y
descansos cada 40 m., valla
informativa de la regidn arqueoldgica
y del macizo colombiano articulado a
espacios pablicos

INVERSION

ESPACIO PUBLICC PARQUES - PLAZA CIVICA

2019 $0,00

$ 38.491.839,78

$38.491.839,78

Mejorar |a calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero|
adoquinado, tiene estaciones y
descansos cada 40 m.,
informativa de la regién arqueoldgica
y del macizo colombiano articulade a
espacios piblicos

valla

INVERSICN

PAVIMENTO ARTICULADO PARQUE SIMON
BOLIVAR

2019 $0,00

$77.861512,48

$77.861.512,48

Mejorar la calidad de vida de los habitantes del
municipio de San Agustin mediante la construccion
de un sendero

En un sendero lateral derecho que
comprende 1 m. de zona verde, 1,60
m. de cicloruta y 1,2 m. de sendero
adoquinado, estaciones vy
descansos cada 40 m.,
informativa de la regién arqueoldgica

tiene
valla

y del macizo colombiano articulado a
espacios publicos

INVERSION

ASEQ FINAL PARQUES - PLAZA CIVICA

2019 $0,00

$453.230,00

$453.230,00

Totales

$ 4.726.350.607,00

§4.726.350.607,00

50,00

(*) Notas: - Cuando una redistribucion de costos implique la entrega de los bienes y/o servicios en ano posterior al aprobade por el OCAD, previamente a la realizacién del ajuste, es necesario tramitar ante esa instancia la aprobacion de la vigencia futura correspandiente.

Ampliacién en el horizonte de ejecucién del proyecto

Aiio Final MGA

| Afio Final Ajustado

Niumero de afios en los que se amplia

2017

| 2019

1

2

3. Cambio en la localizacién segun los criterios sefialados en la definicién del manual operativo del Acuerdo 37

Localizacién especifica MGA

| Nueva Localizacion especifica

Se disminuyen los beneficiarios

Porcentaje de Disminucién [

(517 NO}

0%

4. Reduccién 0 aumento costos segtn los criterios sefialados en la definicién del manual oberativo del Acuerdo 37

Objetivo Especifico

Producto

Etapa

Actividad

Costo inicial

Costo ajustado

Cambio en el costo




{Totales J $0,00] S -
5. Modificacion en las fuentes de financiacién del proyecto de inversién segun los criterios sefialados en la definicién del manual operativo del Acuerdo 37 (**)
Etapa Tipo Entidad Entidad Tipa Recurso Afig Valor inicial Valor ajustado Cambio en el valor
{Totales 3 -1s = 50,00
(**) Notas: - Regularmente cuando se pi un o una disminucién de los costos de las actividades se veran afectadas las fuentes de financiacin. - La entidadad piblica designada ejecutora podri considerar ajustes de fuentes de financiacidn en los siguientes casos: 1. Disminucién de valor de
cualquier de ellas, 2. Aumento de valor de fuentes de financiacion diferentes al SGR y 3. Sustitucion a reemplazo de fuentes. - b. Cuando la(s) fuente(s) de financiacién que dismi {n) su valor cor de(n) a los recursos del SGR aprobados por el OCAD, podria requerir el tramite de liberacién parcial

de recursos, segin lo dispuesto en el parigrafo 1 del articulo 10 del Acuerdo 37 - En el campo "Elapa” se consideran las etapas de Preinversion, Inversién u Operacién que se van a financiar con los recursos.

P L2/

MARTIN HERNAND()/(.ON DONO CHAVARRO
SUPERVISOR /
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